
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 29 квітня 2022 року                            м. Біла Церква                                         № 234 

 

Про укладення Додаткової угоди № 2 до Договору № 52 про 

організацію надання транспортних послуг з перевезень 

міським електричним транспортом від 14 березня 2022 року 

 

Розглянувши пояснювальну записку начальника відділу транспорту та зв’язку 

Білоцерківської міської ради від 25 квітня 2022 року № 33, відповідно до частини третьої статті 

8 Закону України «Про міський електричний транспорт», статті 40, частини шостої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про правовий 

режим воєнного стану», укази Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року 

№ 2102-ІХ «Про введення воєнного стану в Україні», від 14 березня 2022 року № 133/2022 

«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 

«Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 15 березня 2022 року № 2119-IX, «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженого Законом України «Про 

затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні» від 21 квітня 2022 року № 2212-IX, Правил надання населенню послуг з перевезень 

міським електротранспортом, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 23 

грудня 2004 року № 1735 (зі змінами), рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 15 грудня 2021 року № 835 «Про затвердження Методики розрахунку компенсації за 

надання послуг з перевезення пасажирів міським електричним транспортом в місті Білій 

Церкві, що становлять загальний економічний інтерес», рішення Білоцерківської міської ради 

від 15 травня 2020 року № 5239-96-VII «Про затвердження Програми розвитку 

електротранспорту міста Білої Церкви на 2021-2025 роки» (зі змінами) та на виконання 

рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 08 квітня 2022 року № 190 

«Про компенсацію за надання послуг з перевезення пасажирів міським електричним 

транспортом у місті Біла Церква», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Укласти Додаткову угоду № 2 до Договору № 52 про організацію надання 

транспортних послуг з перевезень міським електричним транспортом від 14 березня 2022 року 

між Виконавчим комітетом Білоцерківської міської ради (Організатором) та Комунальним 

підприємством Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління (Перевізник), що 

додається. 

2. Уповноважити міського голову підписати від імені Виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради Додаткову угоду № 2 до Договору № 52 про організацію надання 

транспортних послуг з перевезень міським електричним транспортом від 14 березня 2022 

року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

Міський голова                                                                                         Геннадій ДИКИЙ 



1 

 

 

Додаткова угода №2 

до Договору №52 про організацію надання транспортних послуг з перевезень 

міським електричним транспортом від 14 березня 2022 року 

 
м. Біла Церква         «___»___________2022 р. 

 

Виконавчий комітет Білоцерківської міської ради, в особі міського голови Дикого 

Геннадія Анатолійовича, який діє на підставі Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», (надалі – Замовник), з однієї сторони, та Комунальне підприємство Білоцерківської 

міської ради «Тролейбусне управління», в особі начальника управління Вахнія Володимира 

Васильовича, який діє на підставі Статуту комунального підприємства Білоцерківської міської 

ради «Тролейбусне управління», (надалі-Перевізник), з іншої сторони, разом іменуються - 

Сторони, а кожна окремо – Сторона, відповідно до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 08 квітня 2022 року №190 «Про компенсацію за надання послуг з перевезення 

пасажирів міським електричним транспортом у місті Біла Церква», рішення виконавчого комітету 

Білоцерківської міської ради від 15 грудня 2021 року №835 «Про затвердження Методики 

розрахунку компенсації за надання послуг з перевезення пасажирів міським електричним 

транспортом у місті Білій Церкві, що становлять загальний економічний інтерес» та керуючись 

пунктами 21, 24 Договору №52 про організацію надання транспортних послуг з перевезень 

міським електричним транспортом від 14 березня 2022 року, Сторони уклали цю Додаткову угоду 

№2 до Договору №52 про організацію надання транспортних послуг з перевезень міським 

електричним транспортом від 14 березня 2022 року (надалі – Додаткова угода №2) про наступне: 

1. Внести зміни до Договору №52 про організацію надання транспортних послуг з перевезень 

міським електричним транспортом від 14 березня 2022 року (надалі – Договір №52), а саме: 

1.1. Додаток 1, Додаток 2, Додаток 3 до Договору №52 викласти в новій редакції, що 

додаються. 

2. Інші істотні умови Договору №52, не змінені цією Додатковою угодою №2, залишаються 

чинними у тій редакції, в якій вони викладені Сторонами раніше, і Сторони підтверджують їх 

обов'язковість для себе. 

3. Додаткова угода №2 складена та підписана у 2 (двох) оригінальних примірниках, що 

мають однакову юридичну силу по одному примірнику для кожної із Сторін. 

4. Відповідно до частини третьої статті 631 Цивільного кодексу України, Сторони дійшли 

згоди, що умови цієї Додаткової угоди №2 застосовуються до відносин, які склались між 

Сторонами з 01 квітня 2022 року і діє до 31 грудня 2022 року включно, але в будь-якому випадку 

до повного виконання Сторонами своїх зобов’язань за Договором №52. 

5. Місцезнаходження та реквізити сторін 

Замовник Перевізник 

Виконавчий комітет 

Білоцерківської міської ради 

09117, Київська обл., м. Біла Церква, 

вул. Ярослава Мудрого, буд. 15 

ІКЮО в ЄДРПОУ: 04055009 

р/р UA 938201720344240033000034523 

в Державній казначейській службі України 

МФО 820172 

тел.: (04563) 5-24-94 

 

Міський голова 

___________________/Геннадій ДИКИЙ/ 
м.п.         (підпис) 

Комунальне підприємство Білоцерківської 

міської ради «Тролейбусне управління» 

09108, Київська обл., м. Біла Церква, 

вул. Леваневського, буд. 135-а 

ІКЮО в ЄДРПОУ: 13705191 

р/р UA 833052990000026001010123827 

в ПАТ КБ «Приватбанк» 

МФО 305299 

тел./факс (0456) 38-81-70 

 

Начальник 

_________________/Володимир ВАХНІЙ/ 
м.п.         (підпис) 



2 

 

Додаток 1 

до Договору №52 про організацію 

надання транспортних послуг з 

перевезень міським електричним 

транспортом 

від 14 березня 2022 року 

 

 

  ПОГОДЖЕНО     ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Комунальне підприємство    Виконавчий комітет Білоцерківської 

Білоцерківської міської ради   міської ради 

«Тролейбусне управління» 

 

 Начальник      Міський голова 

 

______________/Володимир ВАХНІЙ/  _______________/Геннадій ДИКИЙ/ 

 «___» _____________ 20 ___ р.   «___» _____________ 20 ___ р. 

 м.п.       м.п. 

 

 

ПОКАЗНИКИ ТРАНСПОРТНИХ ПОСЛУГ 

на пасажирські перевезення тролейбусами на 2022 року 
(назва виду електричного транспорту) 

 

Н
о

м
ер

 м
ар

ш
р
у

ту
 

Назва 

маршруту 

Кількість 

рухомого складу 

на маршруті (од.) 

Інтервал руху 

(хв.) 

Рух тролейбусів через кінцеві 

зупинки (год:хв) П
р

о

тя
ж

н
іс

т

ь
 

р
ей

с

у
 

(к
м

) 

Т
р

и

в
ал

і

ст
ь
 

о
б

о
р

о
тн

о

го
 

р
ей

с

у
 

(х
в
.)

 

К
іл

ь

к
іс

т

ь
 

р
ей

с

ів
 п

о
 

м
ар

ш
р
у

та
м

  

за
 

р
ік

 

П
р

о

б
іг

 

тр
о

л

ей
б

у

сі
в
 

п
о

 

м
ар

ш
р
у

та
м

 

за
 

р
ік

, 

(к
м

) 

 

початок  

 

кінець 

    

робочі 

дні 

вихідні 

дні 

робочі 

дні 

вихідні 

дні 

робочі 

дні 

вихідні 

дні 

робочі 

дні 

вихід

ні 

дні 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

№

1 

«Залізнич

на станція 

Роток - 

площа 

Перемоги

» 

9 6 9 18-20 05-20 05-20 24-35 24-35 23,100 
1 год 

36 хв 
48 118 568 754,8 

№

2 

«Залізнич

на станція 

Роток - 4-

й 

мікрорайо

н» 

0 0 0,48 0,48 
05-25 

16-35 
0 

09-48 

19-50 
0 11,500 

0 год. 

48 хв 
0 0 

№

3 

«масив 

Піщаний - 

площа 

Соборна» 

0 0 0,30 0,30 0 0 0 0 6,945 
0 год. 

30 хв. 
0 0 

№

3

А 

«масив 

Піщаний - 

Залізничн

а станція 

Роток» 

0 0 0,38 1,16 06-24 06-24 23-15 23-15 17,400 
1 год. 

16 хв. 
0 0 

№

4 
«масив 

Таращанс

1 1 1,07 1,07 05-33 07-47 20-52 20-52 16,350 
1 год. 

07 хв. 
9 258 68 790,0 



3 

 

ький -  

площа 

Перемоги

» 

№

5 

«Залізнич

на станція 

Роток - 

масив 

Таращанс

ький» 

1 1 33,34 1,07 05-22 05-22 24-10 24-10 15,100 
1 год 

07 хв. 
11 680 88 220,50 

№

8 

«4-й 

мікрорайо

н - площа 

Перемоги

» 

1 1 1,25 1,25 05-28 06-52 19-37 19-37 19,900 
1год. 

25хв. 
6 703 

68  

795,30 

 

Усього 

          75 759 

(зокрема 

в квітні  

3 506) 

794 560,60 

(зокрема в 

квітні   

35 124) 

 



1 

 

Додаток 2 

до Договору №52 про організацію 

надання транспортних послуг з 

перевезень міським електричним 

транспортом 

від 14 березня 2022 року 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Виконавчий комітет 

Білоцерківської міської ради 

 

Міський голова 

 

___________/Геннадій ДИКИЙ/ 
м.п.   (підпис) 

 

РОЗРАХУНКОВИЙ ТАРИФ 

на транспортні послуги, що надаватимуться 

КП БЦМР «Тролейбусне управління» 

з перевезень пасажирів тролейбусами 2022 році 
(назва виду міського електричного транспорту) 

Найменування показника 
Одиниця 

виміру 
Рік      

У тому числі за кварталами 

I II III IV 

1.Загальна сума фінансування 

передбачених договором обсягів 

транспортних послуг, усього 
тис.грн. 41 519,9 11 409,9 9 742,2 9 554,9 10 812,9 

у тому числі:       

1.Повна планова (нормативно-

розрахункова) собівартість 

замовленої транспортної роботи* -“- 41 519,9 
11 409,9 

 

  9 742,2 

(зокрема 

в квітні 

  2 532,4) 

9 554,9 10 812,9 

       

планова рентабельність 

(прибуток) 
-“- - - - - - 

планова інвестиційна складова -“- - - - - - 

2. Обсяг транспортної роботи на 

маршрутах згідно із замовленням 

тис. 

тролейбусо-

кілометрів 

пасажиропер

евезень  

794,6 
195,7 

 

197,1 

(зокрема 

в квітні 

35,1) 

201,4   200,4 

3. Розрахунковий тариф на 

транспортні послуги  

(пункт 1/пункт 2)  

гривень 

52,252579 

(зокрема в 

квітні 

 72,148148) 

 - - - 

______________ 

*Розраховується відповідно до нормативно-правових актів. 

Від перевізника Від замовника 

В.о. головного бухгалтера Комунального 

підприємства Білоцерківської міської 

ради «Тролейбусне управління» 

 

_______________/Ірина БОЙКО/ 

«____» ___________ 20 ____ р.  

Начальник відділу транспорту та зв’язку 

Білоцерківської міської ради 

 

 

___________________/Олена ШЕВЧЕНКО/ 

«____» ____________ 20 ____ р. 



Додаток 3 

до Договору №52 про організацію 

надання транспортних послуг з 

перевезень міським електричним 

транспортом 

від 14 березня 2022 року 

 

 

  ПОГОДЖЕНО     ЗАТВЕРДЖЕНО 

 Комунальне підприємство    Виконавчий комітет Білоцерківської 

Білоцерківської міської ради   міської ради 

«Тролейбусне управління» 

 

 Начальник      Міський голова 

 

______________/Володимир ВАХНІЙ/  _______________/Геннадій ДИКИЙ/ 

 «___» _____________ 20 ___ р.   «___» _____________ 20 ___ р. 

 м.п.       м.п. 

 

 

ЗАВДАННЯ 

щодо обсягу доходів від продажу проїзних документів та чистого доходу 

від надання додаткових послуг за іншими напрямами господарської діяльності 

КП БМР «Тролейбусне управління» у 2022 році 

 

 

 

Від перевізника Від замовника 

В.о. головного бухгалтера Комунального 

підприємства Білоцерківської міської 

ради «Тролейбусне управління» 

 

_______________/Ірина БОЙКО/ 

 

«____» ___________ 20 ____ р.  

Начальник відділу транспорту та зв’язку 

Білоцерківської міської ради 

 

 

___________________/Олена ШЕВЧЕНКО/ 

 

«____» ____________ 20 ____ р. 

Найменув

ання 

показника 

Оди

ниця 
вимі

ру 

Рік 

У тому числі за місяцями 

I II III IV V VI VII VIII IХ Х ХI ХII 

Обсяг 

планових 
надходже

нь, усього 

тис. 

грив

ень 

6 940,0 578,3 578,3 

 

578,3 

 

   578,3 

(зокрема  
в квітні    

128,3 

578,3 578,3 578,3 578,3 578,3 578,3 578,3 
578,

7 

у тому 
числі: 

              

від 

продажу 
усіх видів 

проїзних 

документі
в 

-“- 5 400,0 450,0 450,0 

 

450,0 
 

450,0 

(зокрема   

в квітні    

0) 

450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 450,0 
450,

0 

чистий 

дохід від 

надання 

додаткови

х послуг 
за іншими 

напрямам

и 
господарс

ької 

діяльності 

-“- 1 540,0 128,3 128,3 

 

128,3 

 

128,3 

зокрема  

в квітні 
128,3) 

128,3 128,3 128,3 128,3 128,3 128,3 128,3 
128,

7 



 

2 

 

3 

 

3 

 


	D:\Робота\2022\29_29.04\від 29 квітня\№ 234\№ 234.docx
	D:\Робота\2022\29_29.04\від 29 квітня\№ 234\Проєкт додаткової угоди.doc

